

## Dni Ozimka 2014 &#8211; Dzień I



fot. S. Nowak

**Pierwszy dzień tegorocznej edycji Dni Ozimka 2014 - II Wojewódzkiego Święta Pstrąga był pełen emocji. Organizatorzy przygotowali wiele atrakcji oraz liczne konkursy. Tematyką pierwszego dnia imprezy było II Wojewódzkie Święto Pstrąga oraz klimat rock, którego punktem kulminacyjnym był koncert Zespołu KULT.**

**Lokalna Grupa Rybacka „Opolszczyzna” oraz Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego z siedzibą w Opolu** przygotowali promocję rybactwa i wędkarstwa oraz „**opolskiego pstrąga**”. Odbył się również pokaz kulinarny oraz konkurs kulinarny w ramach II Wojewódzkiego Święta Pstrąga - **„Pstrąg w ozimskich odślonach”**. Ponadto przygotowano konkursy, animacje dla dzieci oraz sporą dawkę dobrej zabawy.

Znakomity program artystyczny przygotowały zespoły oraz sekcje działające przy **Domu Kultury w Ozimku**. Wystąpiły min. znane w całej Polsce **Ozimskie Mażoretki** oraz **Zespół ZAFIRA**, który pokazał taniec orientalny na najwyższym poziomie.

O godz. 18:30 **Burmistrz Ozimka Marek Korniak** dokonał uroczystego otwarcia tegorocznej edycji dni miasta oraz życzył wszystkim mieszkańcom dobrej zabawy i znakomicie spędzonego czasu podczas ich święta. Ponadto przywitał przedstawicieli miast partnerskich, którzy przywieźli pozdrowienia z **Heinsberga (Niemcy) Stadtrechtsdirektor Walter Schoenleber, Rymarova (Czechy) Starosta Petr Klouda, Prerova (Czechy) - Tajemnik Jiri Bakalik, Krompachy (Słowacja) - Primatorka Iveta Rusinova**.

Sobotni wieczór odbył się w klimacie rockowym. Wystąpił zespół z miasta partnerskiego Rymarzowa **„KEY FEATURES”** oraz zespół gospodarzy, nasz ozimski **„LECTER”**, absolutnym mega hitem była gwiazda wieczoru **ZESPÓŁ KULT z Kazikiem Staszewskim**. KULT to chyba jedyny w Polsce zespół, który aktywnie i nieprzerwanie gra już od 30 lat i jest marką doskonale znaną również za granicą.

Na zakończenie odbyła się zabawa taneczna z lokalnym matadorem **DJ WASYLEM**.

**Ponadto podczas imprezy promowano Firmy FA Rajfel Krasiejów oraz KS Krasiejów Spływy Kajakowe , jak również Grupę MULTIPLAY.**

**Grupa MULTIPLAY aktywnie informowała mieszkańców o nowych możliwościach jakie dają światłowody. Zorganizowano pewnego rodzaju kampanię informacyjną przybliżającą mieszkańcom Gminy Ozimek.**

**ZAPRASZMY W NIEDZIELĘ ZNÓW PRZYGOTOWANO WIELE ATRAKCJI**

**- SZCZEGÓŁY NA PLAKATACH!!!**

**Poniżej fotorelacja z pierwszego dnia imprezy - zdjęcia wykoanli: Janusz Dziuban, Sławomir Nowak i Marcin Widera**